
 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 
Centro di Accoglienza Padre Nostro ETS   

VIA SAN CIRO 2 PALERMO [Palermo]   
 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 FAUZIA 
CLAUDIA 146999 A 76  

2 
GRACOLICI MIRIAM 146999 A 59,5  

3 
LA BARBERA GIULIA 146999 A 54,5  

4 
LATINO MARTA 146999 A 54  

5 
ENNA ILENIA 146999 B 51  

6 
CRESCENZIO MARIA ROSALIA 146999 B 49,5  

7 
GRAVIANO ROBERTA 146999 B 47  

8 
FORNO AMBRA 146999 E 0  

9 
      



 

 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 

FONDAZIONE ARCHE’  
VIA ODERZO 34 ROMA [Roma]  

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 PANTALEO 
FEDERICA 148102 A 73,5  

2 
DEL ROSARIO ROBIN MAGLALANG 148102 B 48  

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

 



 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 

ASSOCIAZIONE MAGO MERLINO   
VIA DEI BIZANTINI 290 LAMEZIA TERME [Catanzaro]   

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 SGROMO 
BARBARA 148113 66 A  

2 
BARBERIO VALERIA 148113 56 A  

3 
PALAZZO FRANCESCA 148113 55 B  

4 
METE SERENA 148113 48 B  

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

9 
      



 

 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 
COOPERATIVA SOCIALE AMA AQUILONE   

STRADA VICINALE SCHIAVONI 11 SPINETOLI [Ascoli Piceno]   
 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 NAPOLETANI 
ERICA 148143 C 35  

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 

 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 

FONDAZIONE ARCHE’   
Via Michele Lessona 70 MILANO [Milano]   

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 DEL VINCIO 
CAMILLA 148552 C 35  

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 

 

Progetto” Forte come una madre” 
CODICE PROGETTO PTXSU0024820011112NXTX 

FONDAZIONE ARCHE’   
PIAZZA FRATELLI ATTILIO ED EMILIO BANDIERA 1 MILANO [Milano]   

 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

 
Esito Selezione 
 

Punteggio Note 

1 TREVISAN 
CARLOTTA 148553 A 71  

2 
FACCINI FRANCESCA 148553 B 70,5  

3 
ORTU HELENA 148553 B 70  

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      



 


